

DIÁRIO OFICIAL



Prefeitura Municipal
de
Capim Grosso



ÍNDICE DO DIÁRIO

INEXIGIBILIDADE

INEXIGIBILIDADE Nº 618/2024.....

AVISO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 618/2024.....

EXTRATO

CONTRATO Nº 708/2024.....

OUTROS

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO DE RESILIÇÃO/EXTINÇÃO Nº 106/2024.....

INSTRUMENTO DE RESILIÇÃO/EXTINÇÃO Nº 106/2024.....

TERMO DE CONTRATO

TERMO DE RESCISÃO Nº 660/2024.....

TERMO DE RESCISÃO Nº 659/2024.....

TERMO DE RESCISÃO Nº 661/2024.....

TERMO DE RESCISÃO Nº 652/2024.....

TERMO DE RESCISÃO Nº 723/2024.....

TERMO DE RESCISÃO Nº 634/2024.....

TERMO DE RESCISÃO Nº 655/2024.....

CRENCIAMENTO

CRENCIAMENTO Nº 018/2024.....

CONTRATO

CONTRATO Nº 692/2024.....



INEXIGIBILIDADE Nº 618/2024

Prefeitura Municipal de Capim Grosso

Inexigibilidade nº 618/2024

Data/hora do envio: 21/08/2024 11:16:33

Protocolo PNCP: 13230982000150-1-000153/2024

Link PNCP: <https://pncp.gov.br/app/editais/13230982000150/2024/153>

Número/Ano: 618/2024	Nº do Processo Administrativo: 829/2024	Modalidade: Inexigibilidade	Modo de Disputa: Não se Aplica
Situação: Divulgada no PNCP	Tipo de Instrumento Convocatório: Ato que autoriza a Contratação Direta	Amparo Legal: Lei 14.133/2021, Art. 74, V	
Unidade: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SRP: NÃO		
Valor Total Estimado da Compra: R\$ 6.000,00			
Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL, LOCALIZADO NA AV. AYRTON SENNA, Nº 23, TÉRREO, BAIRRO NOVO HORIZONTE EM CAPIM GROSSO-BA, PARA ATENDER TEMPORARIAMENTE E APOIAR OS CIDADÃOS TRANSEUNTES E MIGRANTES/IMIGRANTES EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL QUE CHEGAM AO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO - BA.			

Lotes

Lote 1

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: Mensal	Valor Unitário Estimado: R\$ 500,00	Valor Total: R\$ 6.000,00
Objeto/Descrição: LOCAÇÃO DE IMÓVEL, LOCALIZADO NA AV. AYRTON SENNA, Nº 23, TÉRREO, BAIRRO NOVO HORIZONTE EM CAPIM GROSSO-BA, PARA ATENDER TEMPORARIAMENTE E APOIAR OS CIDADÃOS TRANSEUNTES E MIGRANTES/IMIGRANTES EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL QUE CHEGAM AO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO - BA.			

Resultado 1 do Lote 1

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: 500,00	Valor Total Homologado: 6.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 21/08/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: ASSOCIAÇÃO ALBERGUE SÃO CRISTOVÃO	CPF/CNPJ do Fornecedor: 63091169000114	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Demais		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Associação Privada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação?: NÃO	Código do País: BRA		



AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 618/2024



ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CNPJ. 11.514.691/0001-68
Avenida Leonício Ferreira Santos, n° 028
Centro – Capim Grosso - Bahia

**ADJUDICAÇÃO/ HOMOLOGAÇÃO
INEXIGIBILIDADE Nº 618/2024**

O Prefeito Municipal de Capim Grosso - Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades dos **art. 72 e 74 inciso V, da Lei 14.133/2021 e § 2º do artigo 18, combinado com o artigo 24, do Decreto Municipal nº 086/2023**, adjudica e homologa a contratação em favor da empresa ASSOCIAÇÃO ALBERGUE SÃO CRISTOVÃO, inscrita no CNPJ sob nº. 63.091.169/0001-14, estabelecida na Av. Ayrton Senna, nº 23, Térreo, Bairro Novo Horizonte, município de Capim Grosso - BA, cujo objeto do Processo Administrativo nº 829/2024 e Inexigibilidade de Licitação nº 618/2024 é a **LOCAÇÃO DE IMÓVEL, LOCALIZADO NA AV. AYRTON SENNA, Nº 23, TÉRREO, BAIRRO NOVO HORIZONTE EM CAPIM GROSSO-BA, PARA ATENDER TEMPORARIAMENTE E APOIAR OS CIDADÃOS TRANSEUNTES E MIGRANTES/IMIGRANTES EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL QUE CHEGAM AO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO - BA**, para o período de 21/08/2024 a 21/08/2025, pelo valor total de R\$ 6.000,00 (Seis mil reais), referente a 12 (doze) parcelas de R\$ 500,00 (Quinhentos reais) partir da assinatura do contrato.

Capim Grosso - Bahia, 21 de agosto de 2024.

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL



CONTRATO Nº 708/2024



ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CNPJ. 11.514.691/0001-68
Avenida Leonício Ferreira Santos, n° 028
Centro – Capim Grosso - Bahia

EXTRATO DE CONTRATO Nº 708/2024
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 618/2024

Contrato nº 708/2024. Processo Administrativo: Nº 829/2024. Por Inexigibilidade de Licitação nº 618/2024. Locatário: Secretaria de Assistência Social do Município de Capim Grosso – Bahia. Locador: Associação Albergue São Cristóvão, inscrita no CNPJ sob o nº 63.091.169/0001-14. Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL, LOCALIZADO NA AV. AYRTON SENNA, Nº 23, TÉRREO, BAIRRO NOVO HORIZONTE EM CAPIM GROSSO-BA, PARA ATENDER TEMPORARIAMENTE E APOIAR OS CIDADÃOS TRANSEUNTES E MIGRANTES/IMIGRANTES EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL QUE CHEGAM AO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO - BA. Crédito Orçamentário: 02.06.02 / 8.244.6.2.031 / 3.3.90.39.00 / 15000000. Assinatura: 21/08/2024. Vigência: 21/08/2024 a 21/08/2025. Valor: R\$ 6.000,00 (Seis mil reais). Hosana Silva Ferreira, Secretária Municipal de Assistência Social;



TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO DE RESILIÇÃO/EXTINÇÃO Nº 106/2024.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 13.230.982/0001-50
Praça 09 de Maio – Nova Morada
Capim Grosso – Bahia

**TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO
DE RESILIÇÃO/EXTINÇÃO Nº 106/2024.**

O Prefeito do Município de Capim Grosso – Bahia, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação do instrumento de resilição/extinção nº 106/2024.

Motivo: ERRO DE PUBLICAÇÃO.

Data da Circulação: Diário do Município Edição Nº. 6.471 – Ano 10, 19 de agosto de 2024, página 5.

Capim Grosso – BA, 21 de agosto de 2024.

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO
PREFEITO



INSTRUMENTO DE RESILIÇÃO/EXTINÇÃO Nº 106/2024



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

CNPJ. 13.230.982/0001-50
Praça 09 de Maio – Nova Morada
Capim Grosso - Bahia

**RESILIÇÃO/EXTINÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 034-02,
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2023**

INSTRUMENTO DE RESILIÇÃO/EXTINÇÃO Nº 106/2024

O MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Nove de Maio, s/n, Nova Morada, CAPIM GROSSO - BA, inscrito no CNPJ sob nº. 13.230.982/0001-50, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, o Sr. **JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO**, doravante denominado simplesmente **DISTRATANTE**, e, do outro lado a empresa **AP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA**, inscrita no CNPJ 08.962.465/0001-35, situada na Rua Castro Alves, nº. 77, Vila Nova, Guanambi/Ba, Cep: 46.430-000, representada por se sócio administrador Alan Plácido Fernandes, inscrito no CPF sob o nº. 043.005.445-90, doravante denominada, **DISTRATADO**.

CLAUSULA PRIMEIRA:

1.1 – O **CONTRATANTE** E O **CONTRATADO**, de comum acordo e de forma amigável, conforme artigo 22, do Decreto Municipal nº 056/2023, bem como, estabelece a Lei Federal nº 14.133/21, e a cláusula permissiva da Ata de Registro de Preço nº **034-02**, resolvem desfazer a referida ata, assinada em 1º de dezembro de 2023.

CLÁUSULA SEGUNDA:

2.1 – Fica eleito o foro da cidade de Capim Grosso – Bahia para soluções de dúvidas, bem como quaisquer questões que venham a ser suscitadas em decorrência deste **RESILIÇÃO/EXTINÇÃO**, o qual reger-se-á pela Lei Federal nº 14.133/21, e suas alterações posteriores.

2.2 – E por estarem distratados e ajustados as partes subscrevem este instrumento em 02 (duas) vias de igual teor e forma na presença de 02 (duas) testemunhas instrumentais que também subscrevem, para a produção dos jurídicos e legais, sendo que uma das vias deste instrumento será entregue a **DISTRATADA**.

CAPIM GROSSO – BA, 19 de agosto de 2024.

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL
DISTRATANTE

AP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES
CNPJ sob n.º: 08.962.465/0001-35
DISTRATADO

TESTEMUNHAS:

1) _____ 2) _____
CPF: _____ CPF: _____



TERMO DE RESCISÃO Nº 660/2024

Prefeitura Municipal de Capim Grosso

Termo de Rescisão nº 660/2024

Data/hora do envio: 21/08/2024 14:48:39

Número/Ano: 660/2024	Tipo de Termo de Contrato: Termo de Rescisão	Contrato: Contrato nº 307/2024	
Objeto: PROCESSO ADMINISTRATIVO 660/2024 - RESILIÇÃO/EXTINÇÃO DO CONTRATO Nº 307/2024 CUJO OBJETO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM CONDUTOR, VISANDO SUPRIR AS DEMANDAS DE NOVAS LINHAS DE TRANSPORTE ESCOLAR, PARA ATENDER A REDE DE ENSINO MUNICIPAL, DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO - BA.			
Informativo / Observação: EXTINÇÃO DO CONTRATO			
Prazo Aditado em Dias: 0	Data da Assinatura: 12/07/2024	Data de Início da Vigência do Termo de Contrato: 12/07/2024	Data de Término da Vigência do Termo de Contrato:
Valor Acrescido ao Contrato:			

Fornecedor

Nome ou Razão Social: 54.361.559 IVANILDO COSTA DOS SANTOS	CPF/CNPJ: 54.361.559/0001-76	Tipo de Pessoa: Pessoa Jurídica (PJ)
---	---------------------------------	--



TERMO DE RESCISÃO Nº 659/2024

Prefeitura Municipal de Capim Grosso

Termo de Rescisão nº 659/2024

Data/hora do envio: 21/08/2024 14:51:53

Número/Ano: 659/2024	Tipo de Termo de Contrato: Termo de Rescisão	Contrato: Contrato nº 276/2023	
Objeto: PROCESSO ADMINISTRATIVO 659/2024 - RESILIÇÃO/EXTINÇÃO DO CONTRATO Nº 276/2023 CUJO OBJETO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM CONDUTOR, VISANDO SUPRIR AS DEMANDAS DE NOVAS LINHAS DE TRANSPORTE ESCOLAR, PARA ATENDER A REDE DE ENSINO MUNICIPAL, DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO - BA			
Informativo / Observação: EXTINÇÃO DO CONTRATO			
Prazo Aditado em Dias: 0	Data da Assinatura: 12/07/2024	Data de Início da Vigência do Termo de Contrato: 12/07/2024	Data de Término da Vigência do Termo de Contrato:
Valor Acrescido ao Contrato:			

Fornecedor

Nome ou Razão Social: CLEIDINEIA MATOS DE SANTANA SANTOS 01222285533	CPF/CNPJ: 46.619.506/0001-84	Tipo de Pessoa: Pessoa Jurídica (PJ)
--	---------------------------------	--



TERMO DE RESCISÃO Nº 661/2024

Prefeitura Municipal de Capim Grosso

Termo de Rescisão nº 661/2024

Data/hora do envio: 21/08/2024 14:55:07

Número/Ano: 661/2024	Tipo de Termo de Contrato: Termo de Rescisão	Contrato: Contrato nº 268/2023	
Objeto: PROCESSO ADMINISTRATIVO 661/2024 - RESILIÇÃO/EXTINÇÃO DO CONTRATO Nº 268/2023 CUJO OBJETO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM CONDUTOR, VISANDO SUPRIR AS DEMANDAS DE NOVAS LINHAS DE TRANSPORTE ESCOLAR, PARA ATENDER A REDE DE ENSINO MUNICIPAL, DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO - BA.			
Informativo / Observação: EXTINÇÃO DO CONTRATO			
Prazo Aditado em Dias: 0	Data da Assinatura: 12/07/2024	Data de Início da Vigência do Termo de Contrato: 12/07/2024	Data de Término da Vigência do Termo de Contrato:
Valor Acrescido ao Contrato:			

Fornecedor

Nome ou Razão Social: VINICIUS SANTANA OLIVEIRA 05937586506	CPF/CNPJ: 32.687.731/0001-43	Tipo de Pessoa: Pessoa Jurídica (PJ)
--	---------------------------------	--



TERMO DE RESCISÃO Nº 652/2024

Prefeitura Municipal de Capim Grosso

Termo de Rescisão nº 652/2024

Data/hora do envio: 21/08/2024 14:58:26

Número/Ano: 652/2024	Tipo de Termo de Contrato: Termo de Rescisão	Contrato: Contrato nº 271/2023	
Objeto: PROCESSO ADMINISTRATIVO 652/2024 - RESILIÇÃO/EXTINÇÃO DO CONTRATO Nº 271/2023 CUJO OBJETO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM CONDUTOR, VISANDO SUPRIR AS DEMANDAS DE NOVAS LINHAS DE TRANSPORTE ESCOLAR, PARA ATENDER A REDE DE ENSINO MUNICIPAL, DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO - BA.			
Informativo / Observação: EXTINÇÃO DO CONTRATO			
Prazo Aditado em Dias: 0	Data da Assinatura: 12/07/2024	Data de Início da Vigência do Termo de Contrato: 12/07/2024	Data de Término da Vigência do Termo de Contrato:
Valor Acrescido ao Contrato:			

Fornecedor

Nome ou Razão Social: RONICLECIO DE ARAUJO FERREIRA 0496573512	CPF/CNPJ: 33.213.791/0001-97	Tipo de Pessoa: Pessoa Jurídica (PJ)
---	---------------------------------	--



TERMO DE RESCISÃO Nº 723/2024

Prefeitura Municipal de Capim Grosso

Termo de Rescisão nº 723/2024

Data/hora do envio: 21/08/2024 15:03:04

Número/Ano: 723/2024	Tipo de Termo de Contrato: Termo de Rescisão	Contrato: Contrato nº 561/2024	
Objeto: PROCESSO ADMINISTRATIVO 723/2024 - RESILIÇÃO/EXTINÇÃO DO CONTRATO Nº 561/2024 CUJO OBJETO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA AREA DE OFICINEIRO, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DOS USUÁRIOS DO SISTEMA UNICO DE SAÚDE (SUS), VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO - BA.			
Informativo / Observação: EXTINÇÃO DO CONTRATO			
Prazo Aditado em Dias: 0	Data da Assinatura: 19/07/2024	Data de Início da Vigência do Termo de Contrato: 19/07/2024	Data de Término da Vigência do Termo de Contrato:
Valor Acrescido ao Contrato:			

Fornecedor

Nome ou Razão Social: VALDICE DANTAS DE JESUS DOS SANTOS	CPF/CNPJ: 046.948.935-99	Tipo de Pessoa: Pessoa Física (PF)
---	-----------------------------	---------------------------------------



TERMO DE RESCISÃO Nº 634/2024

Prefeitura Municipal de Capim Grosso

Termo de Rescisão nº 634/2024

Data/hora do envio: 21/08/2024 15:06:06

Número/Ano: 634/2024	Tipo de Termo de Contrato: Termo de Rescisão	Contrato: Contrato nº 416/2024	
Objeto: PROCESSO ADMINISTRATIVO 634/2024 - RESILIÇÃO/EXTINÇÃO DO CONTRATO Nº 416/2024 CUJO OBJETO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FISIOTERAPEUTA COM POS-GRADUAÇÃO EM FISIOTERAPIA NEUROFUNCIONAL, PEDIATRA OU EXPERIENCIA COMPROVADA EM ATENDIMENTO PEDIATRICO NAS UNIDADES DE SAÚDE DESTE MUNICIPIO PARA ATENDIMENTO AOS USUARIOS DO SISTEMA UNICO DE SAÚDE (SUS), ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO - BA.			
Informativo / Observação: EXTINÇÃO DO CONTRATO			
Prazo Aditado em Dias: 0	Data da Assinatura: 01/07/2024	Data de Início da Vigência do Termo de Contrato: 01/07/2024	Data de Término da Vigência do Termo de Contrato:
Valor Acrescido ao Contrato:			

Fornecedor

Nome ou Razão Social: CARLA CRISTIANE TAVARES DA SILVA	CPF/CNPJ: 940.441.635-53	Tipo de Pessoa: Pessoa Física (PF)
---	-----------------------------	---------------------------------------



TERMO DE RESCISÃO Nº 655/2024

Prefeitura Municipal de Capim Grosso

Termo de Rescisão nº 655/2024

Data/hora do envio: 21/08/2024 15:09:36

Número/Ano: 655/2024	Tipo de Termo de Contrato: Termo de Rescisão	Contrato: Contrato nº 266/2023	
Objeto: PROCESSO ADMINISTRATIVO 655/2024 - RESILIÇÃO/EXTINÇÃO DO CONTRATO Nº 266/2023 CUJO OBJETO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM CONDUTOR, VISANDO SUPRIR AS DEMANDAS DE NOVAS LINHAS DE TRANSPORTE ESCOLAR, PARA ATENDER A REDE DE ENSINO MUNICIPAL, DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO - BA.			
Informativo / Observação: EXTINÇÃO DO CONTRATO			
Prazo Aditado em Dias: 0	Data da Assinatura: 12/07/2024	Data de Início da Vigência do Termo de Contrato: 12/07/2024	Data de Término da Vigência do Termo de Contrato:
Valor Acrescido ao Contrato:			

Fornecedor

Nome ou Razão Social: LUCICLEIA RIBEIRO DOS SANTOS 07217677530	CPF/CNPJ: 43.564.223/0001-94	Tipo de Pessoa: Pessoa Jurídica (PJ)
---	---------------------------------	--



CRENCIAMENTO Nº 018/2024

Prefeitura Municipal de Capim Grosso

Credenciamento nº 018/2024

Data/hora do envio: 21/08/2024 14:56:09

Protocolo PNCP: 13230982000150-1-000108/2024

Link PNCP: <https://pncp.gov.br/app/editais/13230982000150/2024/108>

Número/Ano: 018/2024	Nº do Processo Administrativo: 451/2024	Modalidade: Credenciamento	Modo de Disputa: Não se Aplica
Situação: Divulgada no PNCP	Tipo de Instrumento Convocatório: Edital de Chamamento Público	Amparo Legal: Lei 14.133/2021, Art. 79, II	
Unidade: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	SRP: NÃO		
Data de Abertura do Recebimento das Propostas: 29/05/2024 08:30:00	Data de Encerramento do Recebimento das Propostas: 29/05/2025 08:30:00		
Valor Total Estimado da Compra: R\$ 19.880.994,25			
Objeto: CRENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PREFERENCIALMENTE MEI (MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR MEIO DOS SEGUINTE SERVIÇOS: CALCETEIRO, PEDREIRO, AUXILIAR DE PEDREIRO, CARPINTEIRO, ELETRICISTA, ENCANADOR, PINTOR, SERRALHEIRO, MESTRE DE OBRAS, ARMADOR E JARDINEIRO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CAPIM GROSSO – BA.			

Lotes

Lote 1

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 242.224,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 18,92	Valor Total: R\$ 4.582.878,08
Objeto/Descrição: CALCETEIRO			

Lote 2

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 253.587,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 18,88	Valor Total: R\$ 4.787.722,56
Objeto/Descrição: PEDREIRO			

Resultado 1 do Lote 2

Quantidade Homologada: 5.360,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 18,88	Valor Total Homologado: R\$ 101.196,80	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 01/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 55.624.141 BALBINO SANTOS ROMAO		CPF/CNPJ do Fornecedor: 55624141000177	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação?: NÃO	Código do País: BRA		

Resultado 2 do Lote 2



Quantidade Homologada: 5.760,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 18,88	Valor Total Homologado: R\$ 108.748,80	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 15/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 55.889.434 LUCIANO DOS SANTOS MOTA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 55889434000186	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 3 do Lote 2

Quantidade Homologada: 2.400,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 18,88	Valor Total Homologado: R\$ 45.312,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 26/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 56.019.184 FERNANDO DOS SANTOS OLIVEIRA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 56019184000196	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 4 do Lote 2

Quantidade Homologada: 5.760,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 18,88	Valor Total Homologado: R\$ 108.748,80	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 02/08/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 55.189.878 ANTONIO SILVA LIMA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 55.189.878/0001-09	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 5 do Lote 2

Quantidade Homologada: 5.760,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 18,88	Valor Total Homologado: R\$ 108.748,80	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 02/08/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: EDIVAN RIOS DE SOUSA 01325204510		CPF/CNPJ do Fornecedor: 47.182.599/0001-95	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 6 do Lote 2

Quantidade Homologada: 2.400,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 18,88	Valor Total Homologado: R\$ 45.312,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 21/08/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 56.441.136 GILDEVAN SILVA DE OLIVEIRA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 56.441.136/0001-91	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 3

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 406.813,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 12,60	Valor Total: R\$ 5.125.843,80
Objeto/Descrição: AUXILIAR DE PEDREIRO			



Resultado 1 do Lote 3

Quantidade Homologada: 5.760,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 12,60	Valor Total Homologado: R\$ 72.576,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 17/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 55.209.199 NADILSON ROSA DOS SANTOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 55209199000154	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 2 do Lote 3

Quantidade Homologada: 2.400,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 12,60	Valor Total Homologado: R\$ 30.240,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 17/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 55.380.213 NIELTON DOS SANTOS SILVA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 55380213000188	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 3 do Lote 3

Quantidade Homologada: 5.260,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 12,60	Valor Total Homologado: R\$ 66.276,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 27/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 55.536.275 MAURICIO OLIVEIRA DOS SANTOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 55536275000136	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 4 do Lote 3

Quantidade Homologada: 5.760,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 12,60	Valor Total Homologado: R\$ 72.576,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 27/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 55.363.181 ANTONIO DE SOUZA MATOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 55363181000102	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 5 do Lote 3

Quantidade Homologada: 5.760,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 12,60	Valor Total Homologado: R\$ 72.576,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 09/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 55.780.121 JACKSON ANUNCIACAO NUNES		CPF/CNPJ do Fornecedor: 55780121000195	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 6 do Lote 3

Quantidade Homologada: 5.760,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 12,60	Valor Total Homologado: R\$ 72.576,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 09/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 55.701.703 DANIEL OLIVEIRA DOS SANTOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 55701703000139	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	



Resultado 7 do Lote 3

Quantidade Homologada: 5.760,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 12,60	Valor Total Homologado: R\$ 72.576,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 09/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 55.577.149 GUSTAVO MACIEL DA SILVA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 55577149000120	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 8 do Lote 3

Quantidade Homologada: 5.760,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 12,60	Valor Total Homologado: R\$ 72.576,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 09/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 55.798.452 CLEIANDSON DOS SANTOS SOUZA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 55798452000152	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 9 do Lote 3

Quantidade Homologada: 5.760,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 12,60	Valor Total Homologado: R\$ 72.576,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 15/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 55.885.558 LEONARDO CORDEIRO REIS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 55885558000193	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 10 do Lote 3

Quantidade Homologada: 5.760,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 12,60	Valor Total Homologado: R\$ 72.576,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 15/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 55.890.080 VINICIUS SOUSA MOTA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 55890080000190	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 11 do Lote 3

Quantidade Homologada: 5.400,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 12,60	Valor Total Homologado: R\$ 68.040,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 15/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 55.710.408 SIDNEI OLIVEIRA SANTOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 55710408000149	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 12 do Lote 3

Quantidade Homologada: 5.760,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 12,60	Valor Total Homologado: R\$ 72.576,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 19/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 55.930.126 JOÃO VITOR PINHEIRO LIMA DA SILVA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 55930126000157	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	



Resultado 13 do Lote 3

Quantidade Homologada: 5.760,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 12,60	Valor Total Homologado: R\$ 72.576,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 02/08/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 56.104.449 ISQUEVILIN JUNIO TRABUO BRANDÃO		CPF/CNPJ do Fornecedor: 56104449000154	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 14 do Lote 3

Quantidade Homologada: 5.760,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 12,60	Valor Total Homologado: R\$ 72.576,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 02/08/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 55.896.562 JONATAS MOREIRA DOS SANTOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 55896562000157	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 15 do Lote 3

Quantidade Homologada: 5.760,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 12,60	Valor Total Homologado: R\$ 72.576,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 02/08/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 55.188.010 APARECIDO OLIVEIRA CRUZ		CPF/CNPJ do Fornecedor: 55188010000194	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 16 do Lote 3

Quantidade Homologada: 5.760,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 12,60	Valor Total Homologado: R\$ 72.576,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 02/08/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 53.667.624 ORLANDO SANTIAGO DE JESUS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 53667624000123	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 17 do Lote 3

Quantidade Homologada: 5.760,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 12,60	Valor Total Homologado: R\$ 72.576,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 02/08/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 56.200.085 DENILDO SILVA DE ARAUJO		CPF/CNPJ do Fornecedor: 56200085000106	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 18 do Lote 3

Quantidade Homologada: 5.760,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 12,60	Valor Total Homologado: R\$ 72.576,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 09/08/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 56.300.712 FERNANDO SOUZA SANTOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 56300712000180	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	



Resultado 19 do Lote 3

Quantidade Homologada: 2.400,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 12,60	Valor Total Homologado: R\$ 30.240,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 21/08/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 56.689.554 ROBSON DE JESUS GONCALVES		CPF/CNPJ do Fornecedor: 56.689.554/0001-00	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 20 do Lote 3

Quantidade Homologada: 2.400,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 12,60	Valor Total Homologado: R\$ 30.240,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 21/08/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 56.705.456 ANDERSON VINICIUS BORGES SILVA SANTOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 56.705.456/0001-01	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 21 do Lote 3

Quantidade Homologada: 2.400,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 12,60	Valor Total Homologado: R\$ 30.240,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 21/08/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 56.688.525 JADSON GOMES BARRETO		CPF/CNPJ do Fornecedor: 56.688.525/0001-16	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 4

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 25.467,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 18,88	Valor Total: R\$ 480.816,96
Objeto/Descrição: ARMADOR			

Resultado 1 do Lote 4

Quantidade Homologada: 5.760,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 18,88	Valor Total Homologado: R\$ 108.748,80	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 17/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: GEOVAN JESUS DA CRUZ 04104199583		CPF/CNPJ do Fornecedor: 45017788000187	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 5

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 25.437,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 18,88	Valor Total: R\$ 480.250,56



Objeto/Descrição: CARPINTEIRO DE FORMAS
--

Lote 6

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 25.617,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 18,88	Valor Total: R\$ 483.648,96
Objeto/Descrição: ELETRICISTA			

Resultado 1 do Lote 6

Quantidade Homologada: 5.760,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 18,88	Valor Total Homologado: R\$ 108.748,80	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 17/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 29.062.824 GELSINEI OLIVEIRA DO CARMO		CPF/CNPJ do Fornecedor: 29062824000178	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 7

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 25.437,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 18,88	Valor Total: R\$ 480.250,56
Objeto/Descrição: ENCANADOR			

Lote 8

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 102.471,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 18,88	Valor Total: R\$ 1.934.652,48
Objeto/Descrição: PINTOR			

Resultado 1 do Lote 8

Quantidade Homologada: 5.760,00	Valor Unitário Homologado: 18,88	Valor Total Homologado: 108.748,80	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 17/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 54.225.748 ANTONIEL EVANGELISTA DE OLIVEIRA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 54225748000111	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 2 do Lote 8

Quantidade Homologada: 5.760,00	Valor Unitário Homologado: 18,88	Valor Total Homologado: 108.748,80	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 02/08/2024	Situação do Item: Informado
------------------------------------	-------------------------------------	---------------------------------------	------------------------------	----------------------------------	--------------------------------



Nome ou Razão Social do Fornecedor: 54.845.163 WASHINGTON SOUZA DOS SANTOS	CPF/CNPJ do Fornecedor: 54845163000102	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA

Resultado 3 do Lote 8

Quantidade Homologada: 5.760,00	Valor Unitário Homologado: 18,88	Valor Total Homologado: 108.748,80	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 02/08/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: SAMUEL PEREIRA SAMPAIO FREITAS 97834858572	CPF/CNPJ do Fornecedor: 48010426000152	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Resultado 4 do Lote 8

Quantidade Homologada: 5.760,00	Valor Unitário Homologado: 18,88	Valor Total Homologado: 108.748,80	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 21/08/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 51.247.465 ELIELTON MENEZES JORDAO	CPF/CNPJ do Fornecedor: 51247465000182	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Lote 9

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: SIM	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 25.667,00	Unidade de Medida: UNIDADE		
Objeto/Descrição: JARDINEIRO			

Lote 10

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 25.617,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 18,88	Valor Total: R\$ 483.648,96
Objeto/Descrição: SERRALHEIRO			

Lote 11

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 25.717,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 40,49	Valor Total: R\$ 1.041.281,33
Objeto/Descrição: MESTRE DE OBRAS			

Resultado 1 do Lote 11



Quantidade Homologada: 5.760,00	Valor Unitário Homologado: 40,49	Valor Total Homologado: 233.222,40	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 02/08/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 51.446.760 ERICK DA SILVA BONFIM		CPF/CNPJ do Fornecedor: 51446760000168	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		



CONTRATO Nº 692/2024

Prefeitura Municipal de Capim Grosso

Contrato nº 692/2024

Data/hora do envio: 21/08/2024 15:42:32

Protocolo PNCP: 13230982000150-2-000638/2024

Link PNCP: <https://pncp.gov.br/app/contratos/13230982000150/2024/638>

Número/Ano: 692/2024	Nº do Processo: 226/2024	Tipo de Contrato: Contrato		Unidade: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FUMSAÚDE	
Compra/Edital/Aviso: Credenciamento nº 010/2024 https://pncp.gov.br/app/editais/13230982000150/2024/39		Categoria do Processo: Serviços de Saúde		Receita ou Despesa? Despesa	
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÉDICO PLANTONISTA UP4 24H PARA ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS), ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO - BA. (STEFANE AMORIM MELO, CRM/BA: 43738)					
Valor Inicial: R\$ 11.650,00	Nº de Parcelas: 12	Valor da Parcela:	Valor Global: R\$ 139.800,00	Valor Acumulado: -	
Data da Assinatura: 09/08/2024		Data de Início da Vigência do Contrato: 09/08/2024		Data de Término da Vigência do Contrato: 09/08/2025	

Fornecedor

Nome ou Razão Social: SAM PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	CPF/CNPJ: 55.239.646/0001-18	Tipo de Pessoa: Pessoa Jurídica (PJ)
---	---------------------------------	--